gnatis ergo nobis agris eisdem nos & filii noftri rogatu ejusdem J. eos

jam difto Domino Abbati & fratribus ipfius de Tennibach^e rehtim erh¬

üben pro VI. Denn, annuatim exinde perfolvend's in perpetuum con-

ceflimus pofiidendos. Duos autem fol: quos adhuc de Cenfu antö difto

fupererant de prato, quod idem J. fibi retinuerat annuatim, nobis per-
folvi ftatuentes - -- -- -- - item

Heinricus de Valkenftein cum haberet agros & prata in eodem loco de
manu
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manu noftra feodaliter receptis etiam ex pafto XII. marcis in fupradifto

Domino Abbate & fratribus ipfius de Tennibach eosdem agros & prata

& omnino quidquid ibi habebat, nobis refignavit. Itemque nobis de

predio fuo proprio tantum affignavit et dedit in Villa Endingen, rur-

fumque de manu noftra feodaliter recepit, quod ad Valentiam XII.

marcarum poterat eftimari. fic enim Abbas et fratres fui nobifcum et

cum ipfo H. de Valkenftein convenerant. ut nos eodem predio vel alio

fi nobis ita competeret. agros et prata fupradifta quorum proprietas ad

Comitem R. de Habisburch fpeftabat ab eodem Comite eximeremus, et

fepediftus Abbas et fratres fui eosdem agros et prata taliter coemtos

idem a Comite R. nobis libere donatos de manu noftra ze rehtim erhü¬

ben reciperent et pro VI. Denn, annuatim exinde perfolvendis in perpe-

tuum obtinerent. his omnibus ita ordinatis nos eis agros et prata, de

quibus ante diximus juxta formam fupra fcriptam in Campo, qui eft

Gundelvingen et Tenhilingen , in praefentia multorum conceftimus.

Ut autem haec transaftio et Conceflio - - - ftabilis etc. Afta funt

haec anno ab incarn. Domini M. CC. XIX. XVI. Kai. Decembr. jn-

dift. VII. teftes Comes Egino - - - - teftes autem prioris dona-

tionis, que facta eft in Caftro noftro Ivurinbe. in prima porta fuperiori,

eodem anno in proxima fecunda feria ante afcenfionem Domini, hi fimt,

Eberhardus Spanhart etc. \ Sciendum eft etiam, quod predium, quod

Heinricus de Valkenftein nobis dedit et iterum feudali jure a nobis re¬

cepit in Villa Endingen fitum eft, et vocatur in volgari Johannes Guot,

qui Blatre eft cognominatus.

Cod. Dipl.
U
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L X X X 111.

RUDOLPHI NOBILIS DE USENBERG LITERN

BERTOLDO ET CONVENTUI TENNEBACENSI

DAT.E.

ANNI INCERTI.

TT^go Rudolphus, Nobilis de Vfenberch - - Cum omnis Salus ho-

minum a creatore quaerenda fit univerforum, nos - - - -

ipfum dementem Dominum in fervis fuis, qui die noftuque fibi ferviunt

digne duximus honorandum. Religiofis igitur Viris Abbati B. & Con-

ventui de Tennibach, quos in Deo & propter Deum diligimus, hanc

fecimus gratiam & dedimus Übeltätern , ut quidquid minifteriales &

homines noftri tarn nobiles, quam ignobiles de rebus fuis mobilibus vel

immobilibus in Eleemofynam, Dum funt incolumes, Contulerunt eis-

dem vel etiam in morte legaverint, apud nos & omnes haeredes noftros,

tanquam per nos & in noftra factum praefentia. ratum maneat & incon-

vulfum. ne autem &c.

Nota. Rudolphi de Ufenberg figillum appendet integrum.
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LXXXIV
PRIDERICI II. CHARTA INVESTITUR^ > CUJUS

redericus fecundus , divina favente dementia Romanorum Rex,

femper Aüguftus & Rex Sicilie Regie Celfitudini ad laudem fpe-

clat & gloriam , cum fidelium profeftibus Clemens exponitur , & pie

profequitur defideria fubjeftorum* Inde eft quod notum effe volumus

univerfis imperii fidelibus, tarn prefentibus quam futuris, Quod nos,

attendentes fidem & devocionem, quam Gaffus & jacobus de Locarnt)

fidel es noftri erga Majeftatem noftram habere nofcuntur, de folita gra-
tia et confueta liberalitate nollra conceftimus et inveftivimus eos et

agnatös fuos pro reft'o feodo eorum de omni honore, diftrifto et fodris,

angariis, parangariis, pregariis, advocatiis Ecclefiarum, pifcationibus

aquarum, theloneis, et aliis rebus, que ad honorem et jurisdiftionem

Curie de Scona Tavernula, Cordula, et Menuxio pertinent vel pertine-

re polTent, et eorum Territoriis et circumftantibus locis, tarn in perfo-

nis quam in rebus eorum, Item inveftivimus eos pro eorum refto feodo

de omni honore & diftriftu, fodris, angariis, parangariis, pregariis,

advocaciis ecclefiarum, pifcationibus aquarum, theloneis, & aliis re¬

bus, que ad honorem & jurisdiftionem et diftriftum quo ad imperium

pertinent, vel pertinere poflentin Locarno et in toto plebatu, et cir¬

cumftantibus locis ejusdem. Preterea inveftivimus eos pro eorum retto

feodo, de omni honore, diftriftu, & de omni eo quod ad honorem Ar

TESTIS MjARCHlO BADENSIS.

ANNO M C C I X.

U %

/
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diftriftum pertinet vei pertinere poffetj in quibuscumque locis prefati

Gallus & Jacobus & Agnati eorum de Locarno honorem vel diftriftum

habent vel habere confüeverunt concedentes eisdem , ut quicquid de

prediftis rebus contra formam alienatum extitit, liceat eis exigere & in

feudum retinere, hon obHaute alienatione contra ordinem fafta vel in-

dulta hominibus prediftorum locorum , nec aliquibus privilegiis Vel re-

fcriptis quondam ab Ottone, feu ab aliquo alio contra hos haftenus im"

petratis, llatuentes & prefentes privilegii auctoritate firmiter injungen-

tes, ut nulla omnino perfona alta vel humilis , ecclefiaftica vel fecula-

ris prediclos Gaffum & Jacobum & eorum agnatos de prediftis omnibus

aufu temerario impedire aut möleftare prefumat; quod qui praefumferit,

quinquaginta libras auri co"mpönat> quarum medietas Camere noftre,

altera vero paffis injuriam perfolvatur. Üt autem hec rata & firma per-

maneant, prefens Privilegium fieri & Majeftatis noftre figillo juflimus

communiri. Afta funt hec Anno Dominice Incarnationis Millefimo du-

centefimo nono decime, inenfe Augufti, Indiftione feptima, regnanteDo-

mino noftro Friderico iecündo Dei gratia excellentiffimo Romanorum

Rege femper Augufto & Rege Sicilie. Anno Domini regni ipfius in Ger¬

mania feptimo, & in Sicilia vicefimo feliciter Amen. Hii teftes inter-

fuerunt Abbas Sancti Galli, Abbas Morbacenfis, Epifcopus Taurinenfis,

Epifcopus Papienlis; Epifcop. Cumanus, Epifcop. Bergamenf. Epifcop.

Novarienf. Wilhelmus Marchio Montisferrati, M archio de B aden,

Alfelmus de Juftinch, Marfchalcus Raynaldus Dux Spoleti, Riccar. Ca¬

mere, & alii quam plures, Datum apud Hagenowe per manus Conradi

Spiicnfis & Metenfis, Epifcopi & Imperialis Aule Cancellarii, anno,

menfe & Indiftione prefcriptis.
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L X X X V,
FRIDERICI IL IMF» LITERAE DE COMITE EGENONE

AB URACH IN GRATIAM SUAM RECEPTCX

ANNO M C C X I X.

Ex autographo Dada-Durlacenji.

Fridericus Dei gratia Romanorum Rex Semper Äuguftus & Rex Siri-lie. Univerfis civitatibus fuis & earum fcultetis tarn prefentibuä

quam futüris gratiam fuain & omiie bonum. Significämüs Vobis quod nos
dileftum cönfangtiirieüm noftrum Comitem Egenonem de Urach rem lifo

penitus omni rancore > quem ergä eum babuimus in plenitudinem fami-

Üaris & iiiicere gratie noftre recepimus ac deinceps de augmentö

ipfius & liönöre folliciti effe volumus cum eflfectu. ut auteiri gratie
noftre & dileclionis habundantiam eidem comiti manifeftius conftarö

faciamus benignitate regia tSc cum bona volantäte noftra reftituimus fibi

& minifterialibus fuis orrines honöres eorurn cujuscunque conditiönis

pauperes five divites qui poftquam inter nos & ipfum bellum incepit de

eivitate fua Friburch ut de aliis locis fibi pertinentibus ad civitates nö-

ftras ut ad loca noftra ad habitandum transfnigraverunt. Preterea pe-

pigimus cum iam dicto comitei & firmiter ei permifimüs obferuandum,

quod nunquam de cetero aliquem de hominibus fuis in ciuitatibus no-

ltris aut in aliis locis nobis pertinentibus recipiemus. Si forte in illis

recepti fuerint quam primum id nobis conftiterit ipfos homines ei libe^

fos reftitui faciemus. Quöcirca vobis mandamus per gratiam noftram

diftincbe precipientes quatenus fepefato Comiti homines fuosque ficut

U 3
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permiflum eft ad vos fe transtulerunt omni occafione ceflante reftituatis

& eos a confortio veftro removeatis. nec omni modo de hominibus fuis

aliquem recipiatis. Vt igitur omnia hec perpetuä gaudeant ftabilitate,

prefentem paginam exinde confcriptam figillo noftro juffimus infigniri.

Datum a'püd Hagnowe Anno Dominice incarnationis millefimo

ducentefimo nono decimo, Octavo Idus Septembr. Indiftione octava.

INSTRÜMENTÜM RECONCILIATIONIS INTER FRD

RICUM II. IMP. kt EGENONEM COM. DE URACH,

ANNO MCCXIX.

ridericus fecundus divina favente dementia Römanörum Rex fem-

per Auguftus, & Rex Sicilie. Ne ptoceflu temporum ab liominum

memoria elabantur que inter eos aliquando contrahuntur Regia decte*

Vit ferenitas. ea litteris publicis Commendaremus; Quapropterad univer-

forum tarn prefentium quam futurorum notitiam volumüs pervenire-

quod nos attendentes grata fervitia que dileftus confanguineus nofter

Comes Egno de Urach, nobis jam dudum exhibuit. & poterit in pofte-

rum exhibere. ad removendum -inter nos & ipfum omnem diflenfionis

fcrupulum, in r eft am fibi donamus & largimur proprietatem totam par-

LXXXVI.

Ex antogräpho Badä-Durlacenfu
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tem hereditatis illius lk bonorum illorum quam vel que de pecunia 110-

llra a nobilibus uiris ducibus de Teck comparavimus, & quodipfe de ju¬

re nobis vendere & dare potuerunt. homines vero nec non & alia qua-

liacunque bona que fibi nec potuimus nec debuimus de jure donare ipfa

jam difto Comite in reftum & legale Feudum concedimus titulo feudali

perpetuo poffidenda. Preterea quicquid tarn 110s quam predicTus Comes

de bonis pie memorie Bertoldi ducis Zeringie in prefentiarum obtine-

mus id uterque noftrüm pacifice poffideat. ficut ambo pofledimus fafta

apud Ulmam intcr nos rcconciliatione. Et fciendum eil quod Comes.

E. bonis que tenemus non renunciavit fed pro ipfis gratiam noftram

praeftolabitur Ii aliquid Tibi facere velimus. Eidem quoque Comiti firraa

nos obligavimus promiffione quod de bonis fuis nunquam ab heredibus

fuis preterea aliquid acquiremus nec pro lioc ei guerram inferamüs. ut

autem hsec omnia firma permaneant & illibata prefentem paginam in-

de confcriptam figillo noftro juflimus communiri. Hujus rei teftes fue-

runt. Conradus Metenfis & Spirenfis epifcopus, imperialis aule Cancei-

larius. Heinricus Bafilienfis epifcopus. Hugo Marbacenfis Abbas.
Sibertus Comes de Werda. Heinricus de NifFen. Comes Ebirhardus de

Helfinftein. Anfelmus Marscalcus de Juftingin. Evirhardus dapifer de

Walpurch. Conradus de Wintirftetin & alii quam plures,

Datum apud Flagenowe Anno Dominice incarnationis millefi-

mo ducentefimo decimo nono. quarto decimo Kai. Oftobr. indiftione
oftava.
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LXXXVII. B)

EGINO SENIOR COMES DE URACH CONFIRMAT

DONATIONEM CURTIS et MOLENDINI, ABBATIAE
TENNEBACENSI FACTAM.

_i

ANNO MCCXX.

Ex autographo Tennebacenfi.

In nomine Patris & Filii «Sc Spiritus Sanfti. Ego Egino fenior comes deUrah. omnibus tarn prefentibus quam futuris gelle rei noticiam.

Cum fciamus omnipotentis Dei prouidentia celeftia fimul & terrenamo-

derari. «Sc nihil fub fole aliquatenus poffe fubfiftere , nili difgenti cura

ipfius gubernetur, idcirco nos Beneficiorum ipfius nifi inmemores nec

ingrati «Sc fi condigne non poffumus, ei tarnen pro pofle refpondere pa-

rati fumus. Sciant ergo uniuerfi generaliter & dilefti ciues dilefte ci¬

vitatis noftre Friburc fpecialiter, quod cum Cfruonradus bone recorda-

tionis qui dicebatur Groze, & uxor ipfius Hiltrudis divina infpiratione

indufti curtim fuam «Sc molendinum quoddam extra muros ciuitatis cum

omnibus pertinentiis fuis, id eil agris, pratis, vineis cultis «Sc incultis,

Domuj de Tennibach in prefentia ciuium multorum quorum nomina fub-

fcripta funt, pro falute animarum fuarum libere & abfolute fecundum

libertatem qua eadem ciuitas ab illuftribus Ducibus Zaringie Progenito¬

ribus uxoris mee Domine Agnetis Comitijfe, cujus ego jure matrimonialis

confortij

*
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confortij aduocatus exifto, ab antiquo fundata eile dinofcitur, contule-

rint, nos quoque eandem donationem ratam & gratam habemus. Pre-

terea cujusdam aque deduftionem, per cujus Beneficium agri predige

curtis irrigantur, cujus aque ufum idem C. de manu Ducis Berthol-

di feodaliter habebat. cujus etiam aque proprietas hereditario jure,

mediante jam difta conjuge mea ad nos etiam deuoluta. quam comes

Egino filius nofter ad laudem & gloriam , & honorem gloriofe Dej ge-